АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29.12.2018 года  №1377

                 г. Карабаш

	 Об утверждении сводного плана

проведения в 2019 году экспертизы нормативных правовых актов администрации Карабашского городского округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и (или) инвестиционной деятельности

В соответствии c Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Челябинской области от 24.04.2014г. № 684-ЗО «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», Порядком проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Администрации Карабашского городского округа и экспертизы нормативных правовых актов Администрации Карабашского городского округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и (или) инвестиционной деятельности, утвержденным постановлением администрации Карабашского городского округа от 23.11.2015г. № 402,
1. Утвердить сводный план проведения в 2019 году экспертизы нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и (или) инвестиционной деятельности согласно приложению
2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http://www.karabash-go.ru//.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по финансам и экономике Тарасову И.В.
 Глава Карабашского

 городского округа                                                                                    О.Г. Буданов
Приложение

Утвержден
распоряжением администрации Карабашского городского округа

от 29.12.2018 года   № 1377
Сводный план

проведения в 2019 году экспертизы нормативных правовых актов администрации Карабашского городского округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и (или) инвестиционной деятельности

	№
п/п
	Наименование нормативного правового акта Администрации Карабашского городского округа
	Срок проведения экспертизы
	Ответственный исполнитель

	1.
	Постановление Администрации Карабашского городского округа от 19.09.2014г. № 305 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду, безвозмездное пользование, оперативное управление, доверительное управление  имущества, находящегося в муниципальной собственности»»
	 II квартал

2019 года
	Управление по имуществу и земельным отношениям администрации Карабашского городского округа

	2.
	Постановление Администрации Карабашского городского округа от 24.06.2011г. № 220 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация имущества, находящегося в муниципальной собственности (кроме жилых помещений)»
	II квартал

2019года
	Управление по имуществу и земельным отношениям администрации Карабашского городского округа

	3.
	Постановление Администрации Карабашского городского округа от 07.10.2014г. № 337 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о форме собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования, включая предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»»
	III квартал 2019 года
	Управление по имуществу и земельным отношениям администрации Карабашского городского округа